
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Люберцы

Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета муниципального образования 

городской округ Люберцы Московской области 
за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, 
Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы 
Московской области от 29.12.2023 № 13-РГ «О наделении полномочиями Первого 
заместителя Главы городского округа Люберцы», постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 
городской округ Люберцы Московской области за 9 месяцев 2024 года 
(прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации в сети «Интернет».

3. Направить настоящее Постановление в Совет депутатов муниципального 
образования городской округ Люберцы Московской области и Контрольно­
счетную палату городского округа Люберцы Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Верно
Подлинник документа хранится в Администрации
Отдел служебной корреспонденции

Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 1 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 2 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 3 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 4 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 5 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 6 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 7 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 8 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 9 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 10 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 11 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 12 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 13 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 14 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 15 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 16 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 17 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 18 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 19 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 20 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 21 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 22 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 23 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 24 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 25 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 26 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 27 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 28 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 29 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 30 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 31 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 32 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 33 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 34 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 35 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 36 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 37 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 38 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 39 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 40 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 41 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 42 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 43 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 44 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 45 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 46 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 47 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 48 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 49 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 50 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 51 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 52 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 53 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 54 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 55 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 56 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 57 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 58 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 59 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 60 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 61 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 62 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 63 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 64 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 65 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 66 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 67 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 68 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 69 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 70 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 71 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 72 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 73 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 74 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 75 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 76 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 77 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 78 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 79 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 80 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 81 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 82 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 83 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 84 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 85 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 86 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 87 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 88 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 89 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 90 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 91 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 92 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 93 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 94 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 95 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 96 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 97 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 98 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 99 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 100 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 101 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 102 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41



Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-4251-ПА от 21.10.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 103 из 103. Страница создана: 21.10.2024 13:41


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103

